
Kas daroma su jūsų asmeniniais duomenimis,
kol jūs esate šių paslaugų vartotojas?
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Kas mes? 
Mes – viena iš kelių jūsų apylinkėje veikiančių 
sveikatos ir visuomenines paslaugas tiekiančių įstaigų, 
kurios visos bendradarbiauja jūsų sveikatos naudai.

Kokius duomenis renkame apie jus? 
Jūsų vardą, pavardę, kontakto duomenis laikome 
jūsų vartotojo byloje. Kitos detalės, kaip jūsų globos 
planas, sveikatos duomenys - užrašomi kiekviena jūsų 
lankymosi proga.

Kodėl renkami jūsų asmeniniai 
duomenys?
Renkami duomenys mums padeda suvokti jūsų 
aktualius poreikius ir leidžia kuo tinkamiausiai 
pasirūpinti jūsų priežiūra. Jūsų duomenys taip pat 
vartojami mūsų paslaugų geresniam tvarkymui ir 
planavimui.

Kas daugiau gali prieiti prie jūsų 
asmeninių duomenų?
Tiktai šios įstaigos profesionalai, kurie susiję su 
jūsų priežiūra, gali prieiti prie jūsų duomenų. 
Kitaip mes jūsų asmeninius duomenis 
atskleidžiame tiktai su jūsų sutikimu, įstatymams 
pareikalavus, ar medicininės krizės atveju.

Kokį žodį turite jūs, sprendžiant kas 
bus daroma su jūsų asmeniniais 
duomenimis?
Jūs turite žodį, sprendžiant kas bus daroma su jūsų 
asmeniniais duomenimis. Pagal jūsų pateiktus 
duomenis mes pritaikome atitinkamą jūsų priežiūrą. 
Aišku, jūs turite teisę neatskleisti kai kurių savo 
asmeninių duomenų, arba suvaržyti prieinamumą 
prie savo vartotojo bylos, tačiau tas gali paveikti 
mūsų galimybę jums pritaikyti pačias geriausias 
paslaugas. Praneškite mums, jeigu nutarsite pakeisti 
arba atšaukti savo sutikimą.

Kaip jūsų asmeniniai duomenys bus 
apsaugoti? 
Mūsų įsipareigojimas – apsaugoti jūsų bylos 
slaptumą.  Jūsų asmeninių duomenų privatumas 
taip pat ir įstatymų apsaugotas. Mes jūsų duomenis 
traktuojame visiškai konfidencialiai ir juos laikome 
saugiai.

Ar jums galima prieiti prie savo 
duomenų?
Taip, jūs turite teisę prašyti prieiti prie savo duomenų, ir 
reikalui esant prašyti, kad juos ištaisytų.

Ar turite daugiau klausimų?
Prašom kreiptis į vieną mūsų darbuotojų, jeigu turite daugiau klausimų, skundų dėl savo asmeninių duomenų 
traktavimo, ar norint prieiti prie savo, kaip mūsų paslaugų vartotojo, bylos.
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